
 

 

Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение  

Краснооктябрьская средняя общеобразовательная школа 

 

П Р И К А З 

 25  августа  2022 год                                                              №  190/1  

 

О назначении школьного координатора,  

ответственного за внедрение системы (целевой модели)  

наставничества педагогических работников 

МБОУ  Краснооктябрьской СОШ 

 

В соответствии приказом Отдела образования Администрации Веселовского района от 

18.04.2022 № 235 «Об утверждении Положения о муниципальной системы (целевой модели) 

наставничества педагогических работников  образовательных организаций», руководствуясь 

«Планом мероприятий (дорожная карта) внедрения методологии (целевой модели) 

наставничества обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность по образовательным, дополнительным общеобразовательным программами, в том 

числе с применением лучших практик обмена опытом между обучающимися в Веселовском 

районе на 2022 год», в целях достижения результатов федеральных проектов «Современная 

школа», «Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование» 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Копаницкую Т.Г., заместителя директора по УВР, назначить школьным координатором, 

ответственным за внедрение целевой модели наставничества, обучающихся в 

общеобразовательной организации. 

2. Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                  Рябоволова И.А. 

 


